








Гибкая черепица  Финляндия) с 04.05.2020 г.

Наименование		Ед.изм.	Кол-во в уп.	РЦ, Eur/м2	Цена*, BYN/м2
РОЗНИЦА					
Плитка серии K+, S+					
	K+ черный	кв.м.	3	8,80	23,66
	K+ кор-черный, красно-черный, зелено-черный, серо-белый	кв.м.	3	9,50	25,54
	K+ медный, коричневый янтарь	кв.м.	3	10,00	26,89
	S+ кор-черный, красно-черный, зелено-черный, серо-белый	кв.м.	3	9,80	26,35
Плитка серии L+					
	L+ кор-черный, красно-черный, зелено-черный, серо-белый	кв.м.	3	9,50	25,54
	L+ балтика, медный, спелый каштан	кв.м.	3	10,00	26,89
	L+коричневый янтарь, кедр, олива	кв.м.	3	10,32	27,75
Рулонная кровля для скатных крыш (не требует подкладочного слоя)					
	Kerabit 7 (0,7 x 10 м)	рул.	7	70,61	189,86
	Kerabit 3D (0,7 x 10 м)	рул.	7	70,61	189,86
	Kerabit 10+ (1,1 x 8 м)	рул.	8,8	72,80	195,74
	Kerabit DUAL (1,1 x 8 м/пол.-4м2)	рул.	8,8/4	82,37	221,48
	Полоса для 3-х гранной рейки (0,12 x 10 м)	рул.	1,2	17,55	47,19
Конек/карниз					
Все цвета		уп.	12мп/15мп	50,75	136,46
Карнизная полоса (10x0,25м)					
Все цвета		рул	10 мп	30,96	83,25
Ендовые ковры самоклеящиеся!!!					
Все цвета (0,55x10 м) УТОЧНЯТЬ НАЛИЧИЕ		рул	10 мп	64,10	172,35
Все цвета (1,1x10м) РАЗРЕЗАТЬ ВДОЛЬ РУЛОНА для укладки 0,55x20 мп!!!		рул	10 мп	102,96	276,84
Подкладочный ковер					
Kerabit Fiberit 2200 UB (15 м2) клеевой		м2	15 м2/рул	3,70	9,95
Клей					
Клей Kerabit К-36		бн.	5 л	40,23	108,17
Комплектующие кровельные элементы					
Карниз металлический 2 мп.		шт.	1		7,74 Р
Торец металлический 2 мп.		шт.	1		10,50 Р
Примыкание металлическое 2 мп.		шт.	1		6,00 Р
Гвозди кровельные		кг.	1		6,00 Р
Аэратор коньковый AIRIDGE FELT Финляндия 0,58м		шт.	1	7,72	20,76
Вентиляционные выходы VILPE OY					
HUORA KTV подкровельная вентиляция		шт.	1	19,56	52,59
Huora VILPE выход вентиляции с колпаком 125/ИЗ/500		шт.	1	72,98	196,23
Huora VILPE выход канализации 110/ИЗ/500 без колпака		шт.	1	51,17	137,59
Пиломатериалы					
Влагостойкая плита OSB-3 9 мм 1,25x2,5м (Kronospan)		м2	3,125		16,90 Р
Влагостойкая плита OSB-3 10 мм 1,25x2,5м (Kronospan)		м2	3,125		18,80 Р
Средство для удаления мха и лишайника с кровли					
Состав "Лимэкс-Фунгицид"		бн.	5 л		20,80
Состав "Лимэкс-Фунгицид"		бн.	10 л		41,58

* - Цены в BYN могут отличаться в зависимости от курса евро

Также предлагаем: гибкую черепицу ROOFSHIELD (РФ), композитную черепицу, водосточные системы из ПВХ РУПЛАСТ (РФ), системы вентиляции VILPE (Финляндия), KROVENT (РФ), мансардные окна